Ba3a
NPAKTHKHU

02.09.23 | 09.09.24

I'padix nepeBipku NpPoOXo:KeHHS NMPAKTUKH 3100yBaviB BHIIOI OCBITH KePiBHUITBOM Kadeapu

TOB
«KBanitex»

+

12.09.24

16.09.24 19.09.24

23.09.24 | 24.09.24

TOB
«HayxoBo-

+

+

BUPOOHIYE
HiAPHEMCTBO
«CumMBOI»
Inctutyt
mpooieM

peectpariii
iHpopmanii
HAH VYkpainn
Kb
«[TomiTexHIK»

HIY KIII im.
Irops
CiKOpChKOTro




Ba3za
NMPaKTHKHU

25.09.24

26.09.24

30.09.24

01.10.24

02.10.24

03.10.24

07.10.24

08.10.24

09.10.24

10.10.24

14.10.24

TOB
«KBamitex»

+

+

+

TOB
«HaykoBo-
BUPOOHHUYE

MiANPHEMCTBO
«CumMBon»

[HCTHTYT
pooJieM
peectpartii
iHhopMmarii
HAH VYxkpainu

Kb
«[lomiTexHik»
HAY KIII im.

Irops
CikopchKOTo




Ne basa 15.10.24 | 16.10.24 | 17.10.24 | 21.10.24 | 22.10.24 | 23.10.24 | 24.10.24 | 26.10.24
NMPAKTUKH
TOB
«KBaitek» * *
TOB
«HayxoBo-
2 BUPOOHHYE
i TPAEMCTBO
«CumMBom»
IHCcTHTYT
pooJieM
3 peectparii +
iHpopMaii
HAH VYkpainu
Kb
«ITomitexHik»
4 | HOY KIII im. +
Irops
CiKopChKOTO

[TpumiTka: «+» Aara BiaBiTyBaHHsS 0a3u MPAKTHKH.

KepiBauk npaktuku Big KIII im. Iropst Cikopcekoro Haranis ®EJIOPOBA



